

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1./...3...

โครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมถนนที่ถูกน้ำกัดเซาะผิวจราจร

สถานที่ หมู่ที่ 1 - 10 ตำบลกรูด อำเภอตากสินบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ - - - - - รายการเลขที่

ปริมาณงาน จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมถนนที่ถูกน้ำกัดเซาะผิวจราจร โดยทำการจัดซื้อวัสดุหินคลุก จำนวนรวม 510 ลบ.ม. ดินหน้าเหมือง จำนวนรวม 137 ลบ.ม. ฝ่ายประมาณราคา

และคอนกรีตผสมเสร็จ จำนวน 20 ลบ.ม. เพื่อใช้ในการถมหลุมบ่อซ่อมแซมถนน จำนวน 21 สายทาง (รายละเอียดตามที่แนบตามใบเสนอราคา) เมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ 2560

ประมาณการโดย นายเชิงชาย สมุทรภักดิ์ (ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน มกราคม 2560 และราคามันเด้งที่ อ.เมือง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	รายการจัดซื้อหินคลุกและดินถม(ดินหน้าเหมือง)พร้อมเกลี่ย								
	- ถนนสายบ้านนางสง หมู่ที่ 1	20.00	ลบ.ม.	350.00	7,000.00			7,000.00	
	- หินคลุก								
	- ดินหน้าเหมือง	35.00	ลบ.ม.	133.00	4,655.00			4,655.00	
2	ถนนสายหน้าวัด หมู่ที่ 1								
	- หินคลุก	25.00	ลบ.ม.	350.00	8,750.00			8,750.00	
	- ดินหน้าเหมือง	20.00	ลบ.ม.	133.00	2,660.00			2,660.00	
3	ถนนสายโรจดี หมู่ที่ 1								
	- หินคลุก	30.00	ลบ.ม.	350.00	10,500.00			10,500.00	
4	ถนนสายโรจดี - ใสโน หมู่ที่ 1- หมู่ที่ 4								
	- หินคลุก	30.00	ลบ.ม.	350.00	10,500.00			10,500.00	
5	ถนนสายซอยพัฒนา 2 หมู่ที่ 2								
	- หินคลุก	20.00	ลบ.ม.	350.00	7,000.00			7,000.00	
6	ถนนสายต้นมะขาม - บ้านนาชัยยศ หมู่ที่ 2								
	- หินคลุก	40.00	ลบ.ม.	350.00	14,000.00			14,000.00	
7	ถนนสายบ้านนาอรรมณ์ - ส้านักไฟ หมู่ที่ 3								
	- หินคลุก	40.00	ลบ.ม.	350.00	14,000.00			14,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย สมุทรภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง